МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

16.08.2021 № 160801/СТ

МОСКВА

Об отчислении студентов, зачисленных на
первый курс МАИ в 2021 году

              На основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
Исключить  из  списков  зачисленных  по  собственному  желанию  студентов,

зачисленных  на  1  курс  университета  на  программы  бакалавриата  и  программы
специалитета  на  очную  форму  обучения  в  2021  году  (приложение  1  к  настоящему
приказу)

Проректор по учебной
работе

Козорез Д.А.

4 1 5 4 8 1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 31DDBA58BBC0DB0E04BF9BD96576AC92AC5D9488
Владелец: Козорез Дмитрий Александрович, МАИ
Действителен: с 15.02.2021 по 15.05.2022

Приложение №1
 к приказу от 16.08.2021 № 160801/СТ

01.03.00 " Информационные технологии и прикладная математика"
Без предоставления места в общежитии

1. Фатюшкин Анатолий Сергеевич, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 06.08.2021 № 060804/СТ)

24.03.05 " Двигатели летательных аппаратов"
Без предоставления места в общежитии

1. Ференец Алексей Максимович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 06.08.2021 № 060812/СТ)

24.05.02 " Проектирование авиационных и ракетных двигателей"
Без предоставления места в общежитии

1. Рыбин Данила Владимирович, 2003 г.р. (зачисление: приказ от 06.08.2021 № 060808/СТ)

Системный номер: 415481 1 из 1